
 

УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

Сорок перша позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

від 23.02.2024 № 1616-41/2024  

с. Пнів 

 

Про прийняття на баланс 
нерухомого майна 

 

 

Керуючись статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рішення Надвірнянської районної ради від 08.02.2024 
№264-24/2024 «Про передачу нерухомого майна на баланс Пасічнянській 
сільській раді та в оперативне управління», сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Прийняти на баланс Пасічнянської сільської ради нерухоме майно 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Надвірнянського 
району в особі Надвірнянської районної ради – Пнівський замок загальною 
площею 883,9 м.кв (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 
1089531926240), що розташоване за адресою вул. Замкова,1 с. Пнів, 
Надвірнянський район Івано-Франківської області. Балансова вартість 
нерухомого майна 2119052,00 грн., незавершені капітальні інвестиції – 

1317892,00 грн. 
2. Закріпити нерухоме майно, зазначене в пункті 1 цього рішення, на праві 

оперативного управління за Управлінням освіти, культури, молоді та спорту 
Пасічнянської сільської ради (Тимчук Н. В.). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань комунальної власності, промисловості, інфраструктури, житлово-

комунального та лісового господарства (Т. В. Будзак). 
 

 

Сільський голова                                                                            Андрій ГУНДА 

 


